
¿ a  t̂ ía c^ c^

INGN°yo /23

Buenos Aires. ¿^át y de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3581/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 193: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 43/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Tucumán, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 193: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 193: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 193: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 193: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

M erino



A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 193  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Alauie Mariela Karina 22618755
Albornoz María Agostina 37957870
Barrientos Fernando Esteban 33564830
Barrionuevo Cesar Augusto 27962542
Esteban Obeid Gabriela Josefina 33046643
Martínez María Carolina 26454431
Muratore Ruth Luciana 27016506
Perez Schmieloz Danella Elizabeth 36866350
Trejo Chazarreta Nadia Nerian 33882897



PROTOCOLIZACION

m ^.L k .á!L l

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 193  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abdala Erika Pamela 36550712
Abraham Musi Gustavo Alfredo 32459823
Abusetti Ana Sofía 41870595
Acencio Gianera Andrea Dolores Beatriz 28397353
Acosta Gregorio Juan Agustín 29338831
Acosta Mirta Susana 17859704
Acosta Oscar Eduardo 33793600
Acosta Rocio 40437725
Acosta Vanesa Gisel 33617540
Acuña Milagros 43028379
Ada Silvia Alejandra 27960129
Adad Marcos Esteban 28680660
Adler Sergio Daniel 36420091
Aebicher José Antonio 29390573
Agüero Jessica Gabriela 37657580
Agüero María De Los Angeles 27210546
Agüero Angela Paola 40438781
Agüero Carolina 25543812
Agüero Juan Jesús Gonzalo 32626895
Agüero Mariano Javier 31644782
Agüero Pedro Simón 42411077
Agüero Garcia Damaris 36585168
Agüero Peralta Edith Alejandra Mabel 36420663
Agüero Turbati Mario Alejandro 37457100
Aguilera Erika Pamela 36839688
Aguirre Claudia Gabriela De Los Ángeles 32110822
Aguirre Florencia Del Valle 39141074
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Ivana Valeria 30635941
Aguirre Marcelo Daniel 41059650
Aguirre Nancy Adriana 39575452
Aguirre González Alfredo Nicolás 36838838
Ahmad Yadide Emilia 41059113
Ahualli Matías Oscar 37656938
Ahumada Facundo Nahuel 40087987
Ahumada Juan Alexis 37726746
Ahumada Lorena Yael 36540480
Ahumada Luz 41763759
Ahumada Yanina 36706590



Alabarce Nazarena Rosario 43003499
Alanoca Rosana Edith 28767965
Alarcon Viviana Lucía 31644397
Alarcón María Florencia 43001942
Alarcon Colodro Aníbal Augusto 38509370
Alauie Mariela Karina 22618755
Albarracin Romina 32816574
Albarracin Sofía M caela 39360177
Albarracin Alexis Albano 36924487
Albarracin Mariela Beatriz 23828525
Albarracin Sánchez Gabriel 38211898
Albarracin Suarez Carlos Abel 39360378
Alberto Eduardo Antonio 32202087
Albornoz Facundo Nahuel 40217228
Albornoz Hugo Tadeo 29183863
Albornoz Luciana Del Valle 32415025
Albornoz María Agostina 37957870
Albornoz María Julieta 25211808
Albornoz Ricardo Daniel 34132994
Albornoz Silvina Gabriela 34819050
Albornoz Tatiana Lia Mabel 33139561
Albornoz Mena María Eliana 35107248
Alcaide Estela Raquel 23519270
Alcaide Florencia Agostina 40697558
Alcazar Paula Belen 35518406
Alcorta Pablo Andrés 28883432
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Alderete Jimena Agustina 43203180
Alderete Víctor 24340590
Ale Alejandra Nahir 35520505
Ale Leila Verónica 33165897
Ale María 24737871
Ale María Alejandra 33703910
Ale Paz Jes sica Yasmila 35813428
Ale Paz Noelia Victoria 31589768
Ale Paz Víctor Flugo 33697077
AH Fernando Santiago 29457433
Almaraz Cecilia Constanza 27210925
Almaraz Pacheco Lucas Emmanuel 40275914
Almazan Maria Belen 41494961
Alonso Agustina Del Rosario 38249241
Alonso Lieb Juan Marcos 41345004
Altamiranda Maria Luz 31589399
Altamirano Ana Carolina 33884460
Alvarado Cristian Javier 37728233
Alvarado Luciana Cristina 41833808
Alvarez Agustín 36853953
Alvarez Carmen Fabiana 33050462



Alvarez Cynthia Elizabeth 31644931
Alvarez Ezequiel Eugenio 37312003
Alvarez Isabel Del Valle 31644439
Alvarez Jimena 34708836
Alvarez Jorge Augusto 26455762
Alvarez Maria Florencia 42938827
Alvarez Melina 37956617
Alvarez Meüna 41425975
Alvarez Milton Gastón Edgardo Alvarez 32429502
Alvarez Giménez Mariela Del Carmen 34279167
Alvarez González Maria Delia 34953167
Alvarez Mercado Adolfo 39728090
Alves Anibal 45195309
Alzogaray Exequiel 33050544
Alzogaray Micaela 40902737
Alzogaray García Javier Augusto 37191054
Alzogaray García Ramiro Ignacio 34285865
Amade Saúl 37657434
Amado Lelia Camila 44374876
Amarillo Ricardo Nicolás 25844605
Amaya Roxana Elizabeth 26400447
Amaya Espeche R o c ío  Soledad 39360025
Amenta Romina Liz 32459922
Amilaga Cesar Sebastian 34604397
Ammar Ale Daniel 33974906
Anaya Maria Del Milagro 40783201
Andole Nadia Graciela 38490008
Andrada Constanza Angélica 37456571
Andrea Del Valle Gordillo 31426557
Antelo Estefani Beatriz 35549570
Antonietta Nilda Silvana 25853270
Antonio Karen 37311875
Antunez Ana Sofía 41345570
Anze Gonzalo Ismael 38746430
Aparicio María Mercedes 32459829
Apás Julián 41950217
Apaza Juan Manuel 39571601
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Aragón Cintia Judit 34283699
Aragón Maria Florencia 30069233
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Diego Alberto 29998917
Aran da Macarena Judith 39583915
Araoz Juan Eduardo 29007749
Araoz Solana Marina 38487442
Aráoz Terán Rodolfo 33374749
Arcuri Agustina 43202802



Ardiles David Uriel 40237821
Aredes Paula Micaela Del Valle Aredes 39973867
Arena Ariel Augusto 39573241
Arevalo Soldad Lisandro 33703322
Argañaras Andrés 31297181
Argañaraz Bruno Roberto 31426368
Argañaraz María Belén 35921296
Argañaraz Matías Jesús 35548079
Argañaraz Natalia 33628957
Argañaraz Ruth Noemí 37457466
Argañaraz Valentino 43562533
Argañaraz Barros Rafael Adolfo 21968358
Argañaraz Lesma Luis Leonel 37498302
Argota Lourdes Camila 41238745
Arguelles Lourdes 39481223
Arias Agustina Maria 34067264
Arias Alvaro Ezequiel De Jesús 34327366
Arias Ivan Evaristo 43028480
Arias Julia Elizabeth 22637359
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Marta Eugenia 30117578
Arias Ricardo Imanol 38185160
Arias Sofía Belen 38782763
Arias Ruiz Maximiliano David 32460149
Aristegui Mariana Elisa 29878685
Armas Paula Rocío 37657390
Armella Facundo Santiago 38743740
Arnedo Juan Angel 40088306
Amedo Maria Fernanda 34186175
Arnedo Sarmiento Araceli Maria Del Huerto 40534456
Aron Virginia 38117323
Arrieta Florencia Belén 37527511
Arrieta María Lujan 40876357
Arrieta Silvina Alejandra 39139956
Arroyo Malena Raquel 41345109
Arroyo Nadía Camila 43704591
Arroyo Rocio Soledad 41651567
Arroyo Melian Yamila Florencia 41446013
Artaza Estefanía Del Carmen 42445187
Asahan Ana María 30998785
Asen Leila Nataly 35195969
Astorga Miguel Alfonso 33977540
Ataliva Gustavo Adolfo 28721219
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Auad Juan Gustavo 30117566
Auger Francisco 34186290
Augier Martín Javier 30442345
Augier Sabrina Mabel 38509082



PROTOCOLIZACION

2 L k i . l l .

Auvieux Nicole 41059910
Avaca Agostina Antonella 41983013
Avalos Christofer Hernán 42524691
Aveldaño Aldana Sofía 43028472
Avellaneda Rocío De Los Angeles 42500638
Avila Agustín Alfredo 39141415
Avila Gastón Hernán 43025553
Avila Gonzalo Mariano 33671392
Avila Oscar 30117066
Avila Jofre Eliana 38185395
Avila Jofré Silvina De Fátima 31254082
Avila Medina Maria José 31305600
Avila Sauvage Ana Verónica 29060719
Ayala Ana Lucía 39146063
Ayala Diego Ezequiel 34764750
Ayala Mabel Liliana 22451712
Ayala Segura Maria Jimena 37457627
Aybar Anahí 37917428
Aybar Gustavo Exequiel 36612504
Aybar Critto Patricia 13847974
Aylan William 35523241
Baaclini Jorge Martin 41238870
Baiud Jozami Pablo Sebastián 27400442
Bajre Paula Solana 39141124
Balderrama Blanca Alicia 27775616
Balduino Agustina 40532783
Balebona Santiago 39355712
Balella Ibañez Viviana 25735501
Banega José Carlos 35522272
Barbaglia Maria Sofía 22263561
Barbosa Estefanía 31426293
Barbosa Nadia Sofía 35195290
Barbosa Natalia Romina 29061031
Barboza Isaac 42664132
Barea Albarracin Romina 25736158
Barraza Angeles Rocio 42007150
Barraza Antonio Gerardo 33540969
Barraza Carolina Gis elle 36224048
Barraza Cintía Valeria 28096286
Barrera Gastón Maximiliano 38510404
Barrientos Fernando Esteban 33564830
Barrientos Patricio Benjamín 42938124
Barrionuevo Alicia Del Valle 25217496
Barrionuevo Cesar Augusto 27962542
Barrionuevo Eduardo M guel 34011809
Barrionuevo Ivana Elizabeth 41833577
Barrios Scaparoni Micaela 39574193
Barros Cinthya Betsabe 37191337



Barroso Mangione Marcela Alejandra 37657906
Basaury Dante Gonzalo 34067248
Basaury María Belén 34910492
Basile Francesca Mariangela 40918331
Batista Soña Elena 39571407
Bautista Daniela 40965575
Bazan Néstor Emanuel 41446925
Bazán Santiago Ismael 43563708
Bazán Ovejero Francisco Rodolfo 37312321
Becerra José 34953144
Becerra Martín Rubén 32691102
Becker Melanie Analice 38117972
Bejas Ana Milagro 37658785
Bejas Ayelen Carolina 42467090
Belen Rojas Mayra 38506320
Belicari Maria Daniela 30760572
Belicari Maria De Las Nieves 28481016
Belicari Maria Eugenia 36639121
Bello Juan Pablo 40434328
Bellor Gustavo Leandro 38184946
Belmonte Melina 37455125
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Noelia Ayelen 37087768
Bepre Juan Martin1 31179922
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertini López Posse María Paula 36865307
Bevilacqua Lucas Enzo 41870529
Bianchi Maria Micaela 38115713
Bianchini Andrea Verónica 25331379
Bichara María Eugenia 35195871
Billone Maria Luciana 44186788
Bissacco María Agostina 37530819
Blanco Salto Javier Rodolfo 38116258
Blasco Karen 39699890
Blazquez Florencia 35737732
Bloj Marcos José 24671305
Bobba Fabian Eduardo 21334756
Bobba Luciana Fernanda 36867313
Bolívar Marcelo Javier 37746416
Bollea Ana Carolina 43431328
Bollea Luciana Margarita Anahi 37311851
Bonacina Sebastián 27391961
Borelli Carla Macarena 44376788
Borquez Juan José 39976301
Bortolozzo Geovana Andrea 41833428
Bortolussi Florencia 37253492
Boscarino José María 27960313



Bosco Ana Lorena 25736277
Bosco Lautaro Osvaldo 44189440
Bossard Germán Augusto 27595191
Botarda Rodrigo Emmanuelle 26570843
Bottini Francisco Javier 43499624
Bourges Federico 27233772
Brandan Giuliana 42523966
Brandan Matías Emiliano 35921861
Bravo Mariano 36133700
Bravo Mario Rodolfo 34159774
Bravo Coronel Abril 42523626
Briga Juri Mauro Esteban 30835433
Brignoli Mauro 39477022
Brito Anahi 38117801
Brito Andrea Giselle 37455888
Brito Carolina Del Valie 25735309
Brito Gis ella Del Valle 34286729
Brito Liliana Elizabeth 29082238
Brito Ménica 30117475
Brito Lezana Santiago 36049582
Brodersen Maximiliano 37188635
Bujazha Melanie Yanina 36866891
Bulacia Camila 39145886
Burgos Antonella Romina 36049942
Burgos Maira Alejandra 36870344
Burgos Micaela 42583923
Burgos Paola Michelle 42467066
Burgos Reynoso Candela 42269729
Buron Carlota Sofía 35523673
Buron Gonzalo Agustín 32513727
Busema Carolina Elizabeth 37096648
Busnelli Natalia Maria 27962353
Bustamante Jenny Mabel 28480618
Bustamante Mariana 40273276
Busto Camila 44617155
Bustos Javier Sebastián 32167895
Bustos Egues Raúl Matías 36867384
Bustos Ramos Marcos Antonio 32116328
Bustos Ramos Maria De Las Mercedes 35029639
Cabadas Luciana 43208554
Caballero Carlos Roberto 23239521
Caballero Pacheco Andrea Soledad 36584205
Cabana Esteban José Antonio 34646838
Cabeza Daniel Alberto 40086956
Cabeza Sofía Agostina 37927556
Cabeza Puente Nancy Guadalupe 37838062
Cabocota Rodrigo Emanuel 39481344
Cabral Cynthia Belén 37501266



Cabrera Camila 37956682
Cabrera Constanza Maria 31312128
Cabrera Exequiel 37455167
Cabrera Geraldina 35479875
Cabrera María Florencia 36839312
Cabrera Romina Maricel 36224863
Cabrera Soraya Gis elle 35192202
Cabrera Aráoz María Patricia 36049708
Cabrera Lamendula Mónica Florencia 40087910
Caceres Geronimo 37657335
Cáceres Ivana Patricia 42547001
Caceres Laurant Facundo Leonardo 38744194
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caceres Santillan J oaquin 37739835
Cadario Estela Del Carmen 20496774
Cajal Daniel Ornar 28877497
Caldaro Augusto Alejo 35754614
Caldera Maria Julieta 33541573
Caldez Hugo Cesar 27843262
Caliva Federico 37656818
Callejas Máximo Facundo 44751592
Calleri Patricia Graciela 25318585
Calligo Gustavo 29206281
Calpanchay Sergio Luis 26289375
Calvi Norberto Javier 22483818
Calvo Luciana Belen 37456449
Camandona Stella Maris 37656339
Camino Pablo Esteban 28884968
Campero Rodrigo 40828023
Campero Ruth Alejandra 42552665
Campofosco Gian Lucas 41771675
Campos Solana Candela 42664373
Campos Gómez Maria De Los Angeles 34327395
Candussi María Antonela 37096898
Cano Bruno Yoav 38117073
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Cantos Daniela 40275087
Cantos Horacio Nicolás 41650790
Cañete Marcela Martina De Jesús 27400825
Capdevila Lucas Enrique 38117199
Caponio Alberto Rolando 18623557
Carabajal Flabio J avier 30131040
Carabajal Priscila Daiana 39141166
Carabajal Rubén Nicolás 34278667
Carabajal Blanco Olga Maria Del R. 16216446
Carabajal Pulisich Florencia Esmeralda 37955414
Caram Ariana Milena 42503623



PROTOCOLIZACION

F E C H A s Z i

\
R O B E ^ I j  RAM ÓN RIQ UE 

SECRETARIO LETRADO

Carbajal J orge Martin 38744589
Carbone Andrés 42499637
Carbone Angeles 38487318
Cardozo Lourdes María 34357362
Cardozo María Luciana Paola 33696595
Carello Rafael Roque 36420576
Cariviano Fontana Valeria Luciana 33163989
Carmona Eliana Eliana 30177665
Carmona María Belén 33755902
Caro Diego Emmanuel 38810401
Caro Maximiliano Guillermo 31412615
Carobbio Angela Sofia 37191139
Carol Maria Eugenia 38184736
Carpió Elizabeth De Los Angeles 30260680
Carranza Adriana Teresa 23020790
Carrapizo Eliana Belen 40697642
Carrasco José Fernando 32201225
Carrasco Lorena Cecilia 43499948
Carreras Jesús Gustavo 35052142
Carreras Natalia 29234879
Carreras Varas Leandro J avier 41736689
Carretero Miguel Angel 42718309
Carretero Noelia Cecilia 36478853
Carrillo Manuel 41651618
Carrillo Verónica Anahi 40215822
Carrizo Ana Virginia 37997323
Carrizo Carla Daniela 32853480
Carrizo Carlos Alexis 39972781
Carrizo Christian 38185442
Carrizo Giselle Romina 34710735
Carrizo José Santiago 36550827
Carrizo Micaela 33815591
Carrizo Paula Maria Luciana 38490800
Carrizo Roberto Ignacio 42074409
Carrun Maya Pablo Gabriel 43499767
Cartes Carlos Alberto 30759950
Cartes Sofía Inés 34910001
Casado Tamara 39572412
Casas Eleonora Inés 39141832
Casciotta Ponce Cecilia Antonella 31842415
Castellano Maria De Lourdes 44031748
Castellano Alvarez Damian Maximiliano 33697727
Castillo Cecilia 35483893
Castillo Leonardo Félix Ricardo 33374554
Castro Macarena Gisela 39431140
Castro Maria Nancy 27298757
Castro Rodolfo Javier 36867449
Castro Verónica Paulina 31693409



Castro Andrés Mauricio Ariel 44037228
Castro Costas Enzo Alejandro 41182926
Castro Lasbaines Nancy Patricia 24802428
Castro Turrado Maria Fernanda 37725587
Cativa Franco Javier 36866938
Cattolica Lucas Gerardo 38745654
Cazón Maria Agustina 41383817
Cazorla José Javier 43499699
Ceballos Cristian 29817254
Ceballos Debora Joana 37239394
Ceballos Irma Soledad 32774676
Ceballos Rolando Matías 29402385
Ceccarelli José 38488797
Cedrón José Alejandro 31401627
Celiz Maria Fernanda 34159645
Cena Deborath 36224484
Centurión Evangelina María Del Luján 27833157
Cepeda Santiago Eduardo 40215763
Cermignani Rolando Daniel 28222917
Cervantes Rosalía Gabriela 31545644
Cervino Juan Carlos 31001212
Chacana Bruno Luis 26755321
Chacana Acencio Iara Azul 43338247
Chaile Antonella Rosaura 39145577
Chaile Gastón Thomas 43162379
Chanampa Carlos David 39358649
Chavarria Nadia Noelia 32858029
Chaves Camila 41609539
Chaves J orge Ariel 27365831
Chaves Noelia Carolina 35518053
Chavez Maria José 33050140
Chávez Diego Ricardo 39699148
Chayle Ana Emilia 43563083
Chayle Herrera Raisa Priscila 36584615
Chehin Luciana 39744486
Chehuan Adolfo Maximiliano 33374853
Chehuan Gabriela Gis elle 39359081
Chinellato Carla 34327110
Chinellato Marcela Inés 36420567
Chiumiento Eduardo Antonio 28417075
Chocobar Eduardo Silvestre 30539031
Chocobares María Paula 27652462
Choque Silvana Mariel 38739911
Chumbita Ivonne 33608693
Cicilia Gulliano Lucas 39728404
Cisneros Maria Lastenia 32853334
Cisterna Eva Soledad 32143959
Clemente Yanina Janet 34064113



¿ a  ^ y ía c¿ c^

Cobo José Marcos 27365364
Cogo Julieta 33592378
Coloccia Dos Santos Andrea Carolina 19061384
Colodro Noelia Marisol 36803317
Colombo Luciana 41035516
Colombres Daniel 31030610
Colque Cristian Gustavo 34638959
Comolli Antonella 35086241
Concha Lucas Andrés 40358073
Concha Silvana Maria 30204303
Concha Catalán María Gabriela 43564966
Condorí Jorge Sebastian 33163363
Conte María Inés 33375240
Contini Pablo Agustín 40876493
Contino Julieta María 34186198
Contreras Alexsandra Del Valle 34327192
Contreras Augusto Gonzalo 38184651
Contreras Favio Rubén 21330193
Contreras Gonzalo Nahuel 41126887
Contreras Jazmín 43501248
Contreras Juan Carlos 23519101
Contreras Lucas 39481136
Contreras Maria Fernanda 25962910
Contreras María Matilde 32501580
Contreras Melisa Rita 39731073
Contreras Pablo Federico 31842200
Copello Natalia Patricia 31739481
Cordoba Ana Carolina 32413499
Cordoba Ana So ña 36867187
Cordoba Cecilia Alejandra 30069141
Cordoba Hugo Salomon 40273878
Coria Cinthia Valeria 27960004
Corlli María Laura 31739897
Corominas Merlo José Luis 33971658
Coronel Gustavo 41275151
Coronel Nancy Mabel 21745323
Coronel Silvana J orgelina 34060596
Coronel Moreno Rosa Ana Maria 36667911
Coronel Suarez Rocio Del Milagro 40274371
Corrales Mirta Susana 25922909
Correa Daniel Gustavo Esteban 31644849
Correa Gabriela Alejandra 34159161
Correa Hernán Alexis 35518880
Correa Laura Liliana 31110644
Correa María Fernanda 27631132
Correa Natalia Del Valle 40529517
Correa Lizondo Maria Constanza 36049149
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449



Cortes Carla Paulina 34286568
Cortes Juan Antonio 33541505
Cortés Esteban Gabriel 41275596
Cortés Santiago Juan De Dios 42500933
Cortes Aparicio María Fabiana 39571644
Cortes Jozami Ana Sofía 39573252
Corzo Yesica Antonella 38183836
Cosentino Matías Alberto 31588334
Costa Beatriz Estela 25319035
Costilla Mariana Estela 29610003
Costilla Matilde 40696526
Costilla Campero Augusto 34185404
Costilla Campero Nicolás 32775445
Costilla Díaz Facundo Agustín 40434309
Costilla Godoy Ariel Matías 33884455
Costilla Godoy Sebastián Alberto 32775615
Crespi Maria Angélica 25449240
Criado Facundo 39478922
Crimi Enrique Sebastián 32158006
Crispens Acosta Andrea Luciana 33693374
Cruz Constanza Roxana 37500273
Cruz Erika Fernanda 38508986
Cruz Gustavo 29087185
Cruz Iris Ailin 38508727
Cruz Joana Belen 38348355
Cruz Ketherine Del Valle 37485979
Cruz María De Los Ángeles 35195183
Cruz Mariana Soledad 32115762
Cruz Acuña Lourdes Sofía 40532935
Cuellar Claudio Fabian 20692038
Cuellar Guillermo Alejandro 39141986
Cuellar Virginia Milagro 39675112
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Gustavo Daniel 40273799
Cuello Julieta 40215798
Cuello Maria Belen 28531478
Cueva Carlos Javier 34200811
Cuevas Claudia Viviana 26585291
Cuevas Daniela Del Carmen 31338026
Curia Agustina Beatriz 41059007
Curti Mikaela Abigail 39727172
Danert Agustina Rocio 37504352
Danert Maldonado Emanuel Nicolás 38737749
Dangelo Franco Rubén 36231109
D averio Carolina Claudia 35811760
David Maria Sofía 31312183
Daza David Angel 31193185
De Amicis Maria Lucia 39079036



De Angeli Erika 38488506
De Antueno Victoria 32756629
De Cristóbal Laura N oelia 34185715
De La Madrid David Exequiel 38183637
De La Vega Ramiro 33423740
De Luca Maria Pia 33756673
De Nucci Gustavo Martin 37927997
De Tezanos Pinto Maria Valeria 25613148
Decima Ana Clara 41408388
Decima Micaela Anabel 42664010
Décima León Agustín 42548533
Décima María Celeste 42221328
Décima Miguel Hernán 32792181
Deganis Viviana Andrea 22201798
Del Olmo Daniel Federico 39143568
Del Puerto Alejandro Ramón 32853167
Del Puerto Rocío Mariana 40274488
Del Valle Maria Elena 25923220
Del Valle Maria Mercedes 27594800
Delgadillo Gómez Yanina Paola 37304910
Delgadino David Victor Hugo 25844262
Delgado Ana Gisela 38122909
Delgado Olga Elisa 36752265
Delgado Sandra Mabel 28513832
Delgado Sergio Alejandro 35523870
Demelchiorre Bernabé 39573775
Di Marco Enzo Matias 39732325
Di Santolo Flavia Anahi 30760140
Di Turi López Micaela 39138381
Diaz Bianca 43847000
Diaz Cecilia Daiana 40695776
Diaz Celina Maria 43163058
Diaz Dalia Maria Virginia 33130686
Diaz Edgar Federico 39144989
Diaz Gabriel Alejandro 30357357
Diaz Gianina Antonella Isabel 36839484
Diaz J avier Eduardo 28445729
Diaz Jenifer Daiana 44979671
Diaz Jessica Marilyn 38064725
Diaz Jorge Federico 34185133
Diaz Lourdes Janet 39727050
Diaz Marcelo Alejandro 33973298
Diaz Maria Florencia 33161724
Diaz Maria Florencia 34591073
Diaz Maria José 32370359
Diaz Martin Clemente 41983825
Diaz Matias Joaquin 40437901
Diaz Mercedes Del Carmen 32413208



Díaz Patricio Agustín Sigirano 39360026
Díaz Priscila 40356495
Díaz Ramón Daniel 22450367
Diaz Rocio Agustina 43226677
Diaz Valeria Evangelina 27720795
Diaz Víctor Laureano 41090530
Diaz Virginia J imena 41377045
Díaz Analía Carolina 25543077
Díaz Denise Belén 36350443
Diaz Cajal Ivonne Myriam Del Valle 40697782
Díaz Cobos María Victoria 35578461
Díaz Cuezzo Debora Giselle 32687217
Díaz Cuezzo Lucas Hernán 43432202
Diaz Domínguez Patricia Elizabeth 24802107
Diaz Huerta Paula Belen 38510513
Diaz Huerta Roberto Maximiliano 37456453
Diaz Moran Pablo 37500830
Diaz Paz Maria Milagros 39573181
Díaz Romero Isaías 31001404
Diaz Toscano Pablo Femando 34186671
Diez Fochi Maria Emilia 38023510
Dip Lazo JuanJacobo 41763282
Divarvaro Sidney Margo 32927900
Doliera Albarracin Carlos Alberto 44742665
Dorado María Elizabeth 42120642
Dorao Lourdes Luz 41425842
Dreyer Julieta 39754295
Drube Cynthia Lorena 30442363
Duarte Ernesto Rafael 33971898
Duchen Ileana Rocío 36867188
Duran Karina Paola 23855515
Durante Darío Augusto 28093564
Echegaray Carla So fia 37726683
Echegaray Tañía Antonella 39976291
Elias Amira 41950435
Elias Nahim 39730038
Elorriaga María Del Milagro 32201969
Elorriaga María Del Pilar 26638754
Erazzú Santiago 38248656
Escalada Yamine 38487582
Escobar Carolina Del Valle 35921616
Escobar Hilda Eliana 25214684
Escudero Adriana 22414021
Esparrell Ana María 25735505
Espasa Pretel Maria Soledad 29430495
Espeche Luis Ricardo 34242588
Esper Tufi Daniel 26455464
Esperguin Olmos Juan Alejandro 30316231



Espindola José Federico 28721845
Espinel Magali 30173855
Espinosa Agustín 45185909
Espinosa Constanza Maria 31809306
Espinoza Anibal Ivan Abel 26285688
Espinoza Maria Elizabeth 25481732
Esteban Obeid Gabriela J osefina 33046643
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Estrada Bianca Victoria 43362724
Estrada Avellaneda Sofia Micaela 41374059
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Ezquer Espinosa Elvira Rocío 42936042
Faciano Alejandra Elizabeth 41300462
Fajre Ignacio 39077110
Falco Mariana Andrea 39355863
Faoto Jorge Antonio 32412457
Farber Iván Nicolás 32513832
Farfan Erna Carolina 30136578
Farfán Carmen Gloria 26535104
Farias Carla Verónica 26029353
Farias Erika Nahir 38490010
Farias María Rosarios 39481162
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Faversani Maria Florencia 41495193
Fazio Sahián Martina Maria 43001596
Fernandez Isaias 41276528
Fernandez Maira Daniela 36870366
Fernandez Marcos David 29878416
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernandez María Josefina 33977433
Fernandez María Victoria 34133749
Fernández Camila Celeste 43204106
Fernández Florencia Antonela 40086560
Fernández Jesús Andrés 35812886
Fernández María Luisa Del 26506471
Fernández Maximiliano 29750445
Fernández Melanie 40673497
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Acosta Maria Del Huerto 37958577
Fernández Calvet Daniela Alejandra 27365370
Fernandez Cardone Sofía Beatriz 38117684
Fernández Dattoli Laura Francesca 33966258
Ferrari Soto Julieta 40440380
Ferrato Pascual Leylen Antonella 41983862
Ferre Cinthya 27141868
Ferreira Lourdes Maria Celeste 37502935
Ferreira Sergio Ezequiel 34287587
Ferreyra Antenor José 33234771



Ferreyra Fernando Agustin Benito 34185668
Ferreyra Rodrigo Noé 38023213
Figueroa Daniela Victoria 34708612
Figueroa Elizabeth Josefina 34067087
Figueroa Franco 33139930
Figueroa Irma Florencia 36040284
Figueroa Leandro Exequiel 39699563
Figueroa Marcela Alejandra 25844523
Figueroa Rita Milagros 33887726
Figueroa Rocío Daiana 42172798
Figueroa Rocio Marisel 27727131
Figueroa Rocio Solange 37503987
Figueroa Yessica Noelí 40275728
Figueroa Gómez Bello Guadalupe Maria 39888481
Figueroa Guzmán Juan Bernabé 32240583
Figueroa Umaño Lucas Jesús 41960588
Figueroa Umaño Yésica María 39141765
Filmann Alvarez Carlos Germán 33703599
Fiol Bossini Agustina Maria 41059359
Flores Andrea Susana 30608121
Flores Florencia Luz 37736821
Flores Gabriela Romina 34185615
Flores Luis Orlando 33375458
Flores Mauro 32647683
Flores Micaela 37876662
Flores Silvia Luciana 38741337
Flores Sánchez Ingrid J ohana 39140456
Flores Sánchez Marco Antonio 32626701
Flores Taverna Emilio Alejandro 34604737
Fogliatto Luccia Maria 32459919
Fogliatto Néstor Agustin 34132738
Fossati Gustavo Jorge 31158430
Franchello Maria Laura 30852891
Franco Julia Elizabeth 31030849
Francucci Juan Emilio 23239851
Frasca Agostina 37499075
Frassa Ana Daniela 34285553
Fregenal J orge David 35806069
Fregenaro Rocío Agustina 42411324
Frem Bestani J orge Marum 37455986
Frias Agustina 40355489
Frias Alberto Gastón 41052105
Frias Fatima Alicia 40050823
Frias Maria Mlagros 42350754
Frías Silvia Adriana 26914501
Frias Silva Ana 34982019
Frutos Mocsary Alex 41182644
Frutos Mocsary Silvano Alejandro 39481686



Fuensalida Patricia Sabrina 37456540
Funes Verónica Isabel 35547888
Funez Estefania 37726269
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Gadea Carlos Javier 31426581
Gaitan Gustavo Ezequiel 43001778
Gajzur Fernando 28359605
Gali José Damián 29640486
Galindez Carla Valeria 25211783
Galindez Martínez Andrea Constanza 39881045
Gallardo Florencia Belen 40216744
Gallardo Ivanna Gabriela 32413316
Gallardo María Carolina 36550933
Gallo Clara Anabella 37500034
Gallo Daniela Raquel 34281942
Gallo María Silvina 33092835
Gallo Cainzo Maria Elvira 41143718
Galovard Natasha 34603589
Galup Federico Ramón 34132137
Galvan Lucas Joel 39732490
Galvan Monica Eliana 36421218
Galván Mariana Gabriela 25736106
Galvez Carolina Soledad 26783818
Galvez Emanuel 37455977
Galvez Federico Ezequiel 34067785
Galvez Gonzalo Sebastian 29640045
Galvez Ivana Gabriela 32283097
Galvez Patricia 36049596
Ganem Amelia Soña 33703679
Garallalde Yesica 31298291
Garbero Bruno Enzo 34287572
García Alexandra Erika 34910092
García Andrés Cesar 31127610
García Carina Verónica Del Valle 27430248
García Daniela 34126955
García Darío Alberto 32095546
García Gonzalo 36224321
García Guillermo 33815273
García José Manuel 36866848
García Luis Armando 30597924
García María Florencia 41059877
García Agostina Luz Maria 39077114
García Clara María 34764715
García Jimena 40534208
García José Luis 29666636
García Juan Gerardo 36865412
García Olga Beatriz 24622512
García Consolani José Luis Ignacio 26400105



García Echazu Nicolás 33978480
García Fernández Marianela 36040411
García Funes Pablo Francisco 27493036
García Jerez Matías Agustín 28883627
García Jurao Rita Del Valle 27016722
García Martínez Cecilia Soledad 23518441
García Martínez Lucas Ramiro 27211230
García Morales Germán Alejandro 35518054
Gareca Noelia Magdalena 40965889
Garlattí Domingo 36583786
Garma Ivana 25542885
Garnier Christian Gabriel 35228148
Garribia Nostray Bárbara Nicole 40357752
Garrido Carolina 31812963
Gaseni Sofía Nahir 42935599
Gasparre Julieta 37096590
Gatti Maria Luisina 27581178
Gauffin Agustina María 34185311
Gauffin Julieta María Luisa 37658657
Gauna Franco 40085809
Gauna Miguel Angel 27210681
Genchi María Virginia 39453720
Gerez Verónica 29499105
Gerez Villarreal Germán Enrique 29061079
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Gervasi Antonella 36752430
Getselteris Gonzalo Damian 29151253
Giacobbe Miguel Alberto 29338422
Gianuzzi Joaquín Alejandro 41125693
Gimena Mauricio 36534308
Gimenez Ana Karina 26531905
Gimenez Paula 35209385
Giordani Maximiliano 39077301
Giroud Rocio Sabrina 40698311
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Maria Belén 42372993
Godoy Maximiliano 41728716
Godoy Rodrigo 42404381
Godoy Rodrigo Emmanuel 40088551
Godoy Silvina Analia 27519563
Godoy Valeria 31487404
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Adrián Eduardo 34709393
Gómez Andrea Estefanía 36231445
Gómez Claudia Marcela 37457619
Gómez Cristian Maximiliano 34208782
Gómez Erica Daiana 36420947
Gómez Evelin Agustina 41763637



PROTOCOLIZACION

FECHA :HlLj22.

ROBERTOS
SECRKJ

* ,.*.•*.• 1 
JAMÓN RIQUELl 
\ rio letrado

¿a - t_ y í/a cá fo

Gómez Gabriela Alejandra 32928929
Gómez Gustavo Nicolás 32749907
Gómez Lucas 41376630
Gómez Maria Lourdes 39143631
Gómez Maria Susana 35029219
Gómez Mirna Lorena 35922179
Gómez Nadia Alejandra 37312660
Gómez Sonia Marcela 36838745
Gómez Abel 40358253
Gómez Clara Belén 37140885
Gómez Daniel 35029923
Gómez Luciana Noelia 36420739
Gómez María Celeste 39041865
Gómez María Emilia 43847773
Gómez Marianela Belén 35825874
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Maria Alejandra 20308764
Gómez Berarducci Marisa Teresita 31040492
Gómez Camps Ana Paula 34953090
Gómez Camps Mariana 33755616
Gómez Cisterna Carla Fabiana 41299057
Gómez Colombres María Del Milagro 39078531
Gómez Coronel Nahir 42468125
Gómez Elias Samir Gustavo 41002067
Gómez Olmos Maria Luz 34132587
Gómez Vega Luis Saúl 36869951
Gonzales Rodríguez Pablo Nahuel 36224684
González Aldo Arturo 37935914
González Alvaro 33977380
González Diego Leonardo 22556053
González Gabriela Elizabeth 34287435
González Isabel Rocio 45059368
González Maria Del Carmen 31053206
González Maria Dolores 29877799
González Paola Alejandra 33824490
González Andrea Gisell 33703039
González Eliana Beatriz 32115761
González Enzo Javier 41772351
González Eugenia Tatiana 34285841
González Franco Cristian 37498682
González Franco Luciano 34286731
González Luciana 41447296
González Marcos J  oaquin 43028013
González Ricardo Jorge Martín 38115588
González Roberto Augusto 29878609
González Valeria Patricia 41275649
González Victoria 40274836
González Chan María Susana 34132663



González Diaz Santiago Tomas 32201805
González Garay Maria Lujan 30712172
González Marcolongo Antonella Paola Karina 35199850
González Miguel. Liliana Elizabeth 22756882
González Muñoz Milagros Macarena 37656501
González Paz Milagros 42795716
González Rojas Eugenia Soledad 32910012
González Villoldo Germán 34710550
Gorini Ana Sofía 38487285
Gotar Nair Suemiha 35811640
Graciano Tello Gonzalo Ricardo 39364841
Grama jo Cristian Gabriel 37503175
Grama jo Florencia 40697652
Grama jo Héctor Gabriel 32110863
Gramajo J  orge Luis 37657590
Gramajo Maria Florencia 39574736
Gramajo María Luciana 38743848
Gramajo Maria Victoria 27650677
Gramajo Silvia Marisa 30446858
Gramajo López J orge Luis 37310466
Grande Juan Eduardo 30268945
Graneros Angel Ariel 41650092
Graneros Eliana Jaqueline 41534112
Graneros Ivana Jaqueline 41534111
Graneros Maria Del Rosario 38118109
Graneros Miguel Agustin 33050592
Gray María José 34604530
Griet Cuenya María Del Milagro 27016047
Grifol Florencia 37656903
Grigera María Agustina 37997846
Griggio Lidia Esther 30508122
Grinblat Andrés Guillermo 36224152
Guaitima Franco Raphael 32971405
Guanea Pavone Maria Belén 37500013
Guaneo Gonzalo 41535585
Guaneo Nadia Soledad 31337346
Guardo Roxana Del Valle 32351502
Guaymás Hernán Leandro Nahuel 36811335
Guerineau María De Los Milagros 39974735
Guerra María De Lourdes 36867361
Guerra María Florencia 36540080
Guerrero Elio Alberto Joel 37456418
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guerrero Pedro Julián 41238759
Guevara María De Los Angeles 24737618
Guglielmone Federico 32493384
Guglielmone Lourdes Maria 35921940
Guiot Bernachi Agostina 39141003



Guraiib Alexia Eliana 25736270
Gusman Támara 36123930
Gutiérrez Estefanía 37726218
Gutiérrez Rene Orlando 25923888
Gutiérrez Rocio Anahi 41384176
Gutiérrez Romina Elizabet 35029818
Gutiérrez Gramajo Juan Manuel 31588681
Gutiérrez Llomplat Solana 41950359
Gutiérrez Puertas David Ezequiel 33374970
Guzman Carlos Nicolás 39477145
Guzmán Agustina María 33971785
Guzmán Lorena Soledad 40429636
Hael Ariadna 37726796
Hamakers Gaspar 38248148
Hamdan Cynthia 33313399
Hardie Maria Del Milagro 34321159
Harón Raúl Hipólito Leandro 31267405
Haskour Santiago 38491061
Hassan José Muñir 36866651
Helguero Marcos 38744686
Herbas Ian Luis Raúl 42277573
Heredia Miguel Angel 34357347
Heredia Pamela 34159736
Heredia Silvana Alejandra Del Huerto 23377614
Heredia Valentín 42641054
Hernández Alvaro Daniel 39479071
Hernández Juan Manuel 39728299
Hernández Mariana 37507946
Hernández Sabrina Abigail 41183319
Hernández Paz Cesar Augusto 32459767
Hero Luis Carlos 31857600
Herranz Juan Manuel 32846967
Herrera Diego Maximiliano 37092103
Herrera Iván Rodrigo 34341450
Herrera Julieta Agostina 41950448
Herrera Lorena Valeria 26783384
Herrera María Florencia 41425580
Herrera Marina 32927163
Herrera Nadia Pamela 32412145
Herrera Oriana Milagros 45666635
Herrera Roberto Alejandro 23116952
Herrera Verónica Maria Soledad 32853446
Herrera Yamila Nahir 40700668
Herrera Chehuan Milca Alejandra 35921892
Herrera Gimenez Agostina 44741690
Herrera Gimenez Lourdes Luciana 40088098

Herrera Piedrabuena 
I turbe Daniela Belén 38116127



Herrera Prieto Lourdes 41299835
Hiza Cremona Gabriela 32927207
Hoff Paul José 29338881
Hoyos Miranda Pablo Matías 38250355
Huerta Romina Gisell 32322279
Humacata Gonzalo 37308827
Iacono Mariana Lorena 29532655
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibañez Favio 31903522
Ibáñez Aguirre Camila Ayelén 39013485
Ibáñez Fecha Sofía Ana Gabriela 37311517
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarra Maximiliano Oscar 39535172
Ibarra Noelia Milagros 40876673
Ibarra Rafael Ernesto 25212461
Ibarra Silvana Emilia 33749473
Igovich Valentina Alicia 36839033
Indauro Benjamin 43648885
Indauro Miguel Aníbal 27732973
Iñigo Carmen Isolina 37310127
Irala Lourdes Daiana 40034813
Irastorza Leandro Fabian 36420974
Iriarte Facundo Daniel 38491092
Iriarte Lucas 42270400
Isa Massa Raúl Federico 44372969
Isas Cristóbal 23116713
Isasmendi Lagoria Rosana Edith 25337034
Isemia Hernán 31963189 /
Jacoub Natalia Gisselle 33756685
Jadur Yamile Mabel 23930218

J aeggy María Sofía 31809604
Jakobsen Alexine 42122600
Jalaf Ballestero Johana 41816750
Jalif Cristian 25536769
Jalile Mirko 36040241
Jamble Sergio Fernando 20178651
Jandar Camilo Gabriel 39730743
Jeder Ernesto Exequiel 34873406
Jerez Ivan Arnaldo 32519869
Jerez Maria Carola 22073012
Jerez Patricia Milagro Del Valle 36839918
Jimenez Claudia Fernanda 18187965
Jimenez Daniel Rubén 25541516
Jimenez Lourdes Natali 37509357
Jimenez Luis 41090617
Jimenez Luis Alejandro 34709462
Jimenez Silvia Fernanda 33819768
Jimenez Martín María Romina 33540136



Jimenez Páez Torres Florencia 38742496
J orrat María Florencia 36866763
Jorrat Ornar Lucas Pablo 36231880
José Kevin Emanuel 39727464
Juárez Andrea Viviana 33051509
Juárez Daniel 43501797
Juárez Diego Alberto Ernesto 43161911
Juárez Diego Maximiliano 39138352
Juárez Fabricio Nemecio 42797337
Juárez Ivan Juárez 41534599
Juárez Leandro Daniel 39359082
Juárez Lucas Alfredo 35548759
Juárez Maria Florencia 40698175
Juárez Micaela 41698962
Juárez Micaela Alejandra 43770836
Juárez Pablo Rolando 37303874
Juárez Yohana Gissel 40700420
Juárez María Consuelo 39481533
Juárez Ramiro Matías 39888445
Juárez Ruth Abigail 40438167
Juárez Arrióla Celeste Micaela 41870638
Juárez Avila Mariana Yanet 36281670
Juárez Díaz Ana Camila Del Pilar 43562853
Juárez Jimenez Diego Matias 36839048
Juárez Jimenez Mauricio Esteban 31857318
Juárez Lescano Florencia Nohely 34708623
Juárez Villegas Marta Lelia 30712371
Jubany Alejo 35518074
Jure María Rosario 42857330
Jure Alvarez Ainelén Brenda 37177766
Khouri Facundo José 39477935
Kutter Germán Rodolfo 38510582
Lacourlig Rubén 29618746
Lagarrigue Fernando Oscar 26028026
Lagarrigue María Ofelia 23238070
Laguna Alvaro Alejandro 40696648
Laguna Mendoza Sonia Betina 25571772
Laime Mariana Griselda 37232422
Lamarque Mariano Ricardo 23622146
Lampasona Virginia 38487687
Lara Luciana 33755122
Lara Mariela Zulma 22539154
Larran Villalba Maria Jimena 31948460
Lastrina María Camila 41652020
Latife Gustavo Yamil 41496794
Lazarte Julieta 45231278
Lazarte Luis Manuel 28883758
Lazarte Sabrina Lucrecia 33474595



Leal Gerardo David 37997858
Leal Maria Pia 35192265
Ledesma Angélica Micaela 39571472
Ledesma Cesar Agustín 40695854
Ledesma Fátima Soledad 31001115
Ledesma José 32459570
Ledesma JuanJosé 35518100
Ledesma Justina Del Rosario 42547114
Ledesma Marcela Del Valle 20959610
Ledesma Farias Natalia Anahi 26040441
Ledesma Les cano César Augusto 34132548
Ledesma Perez Maria Jimena 43225129
Leguizamon Fernando Gabriel 30385835
Leguizamón Christian 38975645
Leguizamon Miguel Fernando 38719332
Leguizamon Campos Shamma Alejandra 39139837
Leiva Laura Andrea 34910887
Leiva Lucía Ester 32202438
Leiva Reynoso Maria José 40405211
Leiva Reynoso Valentina 41847345
Lema Darío Alejandro 27365768
Lemme Carla Maria 30357724
Lemoine Luz Maria Mercedes 38744387
Lemos Ughetti Franco Gabriel 36686026
Lencina Claudio 34315792
Lencina Maria Inés 40087709
Lencina Ruíz Nancy Daniela 33978083
Leño Ariel Fernando 29999522
Lerma Lucas Nicolás 37500697
Lescano Carlos Esteban 24802791
Lescano José Augusto 36776413
Lescano Milagros Verónica 43025580
Lescano Villagra Adrián Ramiro 39079048
Leyes Macarena Lucia 37699743
Lezana García Adelaida 41238959
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
Linares Milagro J anette 31897905
Lizarraga Carlos Alberto 34281581
Lizarraga Maria Soledad 27610290
Llamas Alejandra Micaela 39808646
Llanos Carlos Cesar 37455318
Llapur Santiago 33971440
Llerena Lamelas Walter Samuel 32412659
Lloren Boscarino Julieta 33331233
Llorens Pastoriza Ignacio 43770920
Llugdar J ulio Alberto 40526470
Lo Pinto Franco Ciro 35476456
Lobo Flavia Isabel 34281884



PROTOCOLIZACION

FECHA ’l h ^ í Ú L

S I ¿ c í '.y í'ez cá Z rz

Lobo Lucas Exequiel 44582926
Lobo María Eugenia 29582235
Lobo Rodrigo Alejandro 35806865
Lobo Sonia Daniela 27391794
Lobo Apestey Alvaro Alberto 30268716
Lobo Padrós Gonzalo José 33971564
Lobo Vemi Carina 29338286
Lobo Zavalía Maria Isolina 20219918
Lombard María Belén 37423773
Lombardo Maria Vanesa 29242862
López Angel Alberto 43963936
López Daniela Soledad 36838874
López Emilce Jorgelina 35677511
López Laura Abigail 37958309
López Rocio Micaela 42350762
López Valeria Natalia 28247618
López Andrea De Los Angeles 33139727
López Cesar Augusto 36040071
López Clarisa Noélia 32229153
López Héctor Mateo 34568828
López Luciana Yanina 32459986
López Marcela Elizabeth 29999993
López Romina Gabriela 37502754
López Bachi Mariela De Fatima 25255796
López Cejas Marco Antiliano 34764309
López Condori Gabriela Del Valle 41731214
López Diaz Facundo Rafael 35922086
López Egea Christian Gabriel 40533093
López Fiori Noelia Gabriela 34064345
López Frias Maria Lourdes 40782823
López García María Soledad 37725838
López Guerrero Nazarena 37456893
López López Delfina 41035611
López Marquesto Maximiliano 36865205
López Medina Romina Del Milagro 38184573
López Vitar Alejandro Rodolfo 44616257
Lozano Muñoz Gonzalo 36867524
Luaces Salvador Gustavo 32513778
Lucena Franco J  avier Alexis 38245881
Lucena Jesús Francisco Antonio 36867115
Lucena Maria Fernanda Beatriz 36924819
Lucero Pablo Rubén 36231127
Lucero Caro Julián 43965111
Lujan Leandro Exequiel 42797487
Lujan María Mercedes Del Valle 38117145
Luna Daniela De Los Ángeles 41061862
Luna Franco Exequiel 35049691
Luna Jesús Nazareno 41495767



Luna Jorgelina Del Valle 32749959
Luna Julia Dameris 32927254
Luna Leandro Julián 40782657
Luna Néstor Gabriel 37997863
Luna Ramiro Emanuel 40697564
Luna Santiago Matías 37725057
Luna Vanesa Del Carmen 31946811
Maccarone Julieta Ailén 38307710
Macchi Luis 37129292
Macedo Natalia 45186174
Machaca Cleüa Eliana 41654293
Machado Maria Constanza 43648892
Macias Anabella Del Rocio 37423966
Maestro Puch Guadalupe 41126127
Magarzo Verónica Alejandra 24803942
Magisterz Maria De Las Mercedes 34186316
Magno Carolina Belén 42525908
Maguire Macarena 35804896
Mahmoud Alvaro Augusto 39976667
Maidana Daiana 37593342
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Milsa Milena 37728320
Maldonado Fabricio Gustavo 43648800
Maldonado Maria Marta Josefina 17840547
Mamani Gonza Elisabeth Lorena 31150916
Mamani Segura Figueroa Pablo Leonardo 31127252
Mamberto Arias Virla Esteban Flavio 30760632
Mamberto Virla María Sol 24981166
Manca Martina Eugenia 42936894
Manca Walter Francisco 38248215
Mancilla Martínez Maria Guadalupe 34619944
Manfredi Elias Juno 36867459
Manghera Antonia Maria De La Piedad 28260664
Mansilla Daniela Andrea 30722860
Mansilla Guillermo 40727995
Manzur Sebastian Exequiel 42467059
Marañon Karina 25211134
Marcóte Valeria Carolina 27594144
Marengo Paula 39145506
María Juárez Juan 35519341
Mariano José Carlos 29390674
Mario Moisés Karin 36040393
Márquez Marcela Sofia 35192867
Marras Flavia Guadalupe 39727508
Marta Amado José 32459794
Marteau María Alejandra 27652548
Martí Ariel Antonio 29639642
Martin Adriana Beatriz 28721403



%rW c/

Martin Natalia Yanina 29183522
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martin Virginia Del Carmen 39141712
Martín Analia 27961034
Martin Bartels Astrid 37527569
Martín Guerrero Próspero Dardo 34953814
Martin Romano Luciana Alejanrda 41061217
Martínez Anna Florencia 30919694
Martínez Christian Nahuel 38748276
Martínez Evelin Mariel 40698783
Martínez Karina Belen 41301225
Martínez Lucas Daniel 43290760
Martínez Maria Carolina 26454431
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez Natalia Maria Cristina 37497369
Martínez Pilar 34286180
Martínez Romina Paola Anabel 30116987
Martínez Santiago Daniel 40953795
Martínez Teresita Del Rosario 31267329
Martínez Verónica Del Valle 29390577
Martínez Maria Luciana 37423911
Martínez Patricia Alejandra 30598564
Martínez Cardozo María Amalia 28780002
Martínez Gimeno Patricio Martín 33139244
Martínez Ribo Diego 42173245
Martinini Solana 34604955
Martoni Luciana 290606859
Martos Sutter Maria Alina 31644592
Masaguer Carrizo Nahuel Amir 43850380
Mascareño Maria Daniela 38781064
Masías Ana Paula 43026563
Masmut Ricardo Oscar 36049681
Masucci Fausto Alfredo 37504486
Masuero Soraya 34285359
Mateo lara María 42468407
Mayoral Ana Cecilia 26582549
Mayorga Ariadna Lia 38510393
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Maza Salomón Victoria Agostina 36040774
Mazza Marcos Alina Mabel 20437284
Mazzucco Jorge 37456021
Medina Adriana Beatriz 22557165
Medina Axel Gonzalo 40827726
Medina Blanca Isabel 18599813
Medina Constanza 36838218
Medina Cristian Alejandro 34285591
Medina Facundo Rubén 36818480



Medina Fernando Gabriel 40695766
Medina Gabriela Belen 36870260
Medina Gerardo Raúl 40238396
Medina Ivana Geraldine 37656613
Medina Jorge Exequiel 36885647
Medina José Augusto 38491096
Medina Luciana 44616304
Medina Marcela Elizabet 22283689
Medina Maria Emilse 29666870
Medina Mayra Yamila 39732195
Medina Silvana Gabriela 27097342
Medina Teresita Natalia 29456834
Medina Domínguez Melisa Cristina 41275148
Medina Hashiguchi Cinthya Mariana 35517130
Medina Hashiguchi Oscar Adrián 42718033
Medina Naessens Lourdes 35548213
Medina Robles Emiliano Leonel 41870510
Medina Rodríguez Daniel Alejandro 37501165
Medina Sir Lucia Valentina 43001837
Mejias Leonardo 40953251
Mena Ana María 30759293
Mena Maria Alejandra 20758297
Mena María Constanza 25843886
Mendez Matias Daniel 32110562
Mendieta David Alejandro 40699187
Mentel Romina Noelia 32829011
Mentesana Francisco 44028048
Mercado Pablo Exequiel 37997835
Merchán Daniel Orlando 39974687
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mesurado Claudia María 30597918
Mettler Karen Micaela 39142133
Mettola Alexis Augusto 33163209
Mezon Brenda Paola 25510201
Mhamed Milagros Nahir 43291278
Milovich Daniela 32286150
M iniad Sebastian 30442585
Miñaur Iñiguez Victor Sebastian 28745421
Miño Verónica Beatriz 26866366
Miquel Matias Alfredo 33048699
Miranda Agustina Florencia 36048926
Miranda Ione María 37500276
Miranda Nora Graciela 26400210
Miranda Pamela Haydee .37657589
Miranda Montenegro Sandra Micaela 34911003
Miranda Pitali Roque Marcelo 37483641
Mironiuk [essica Karen Johana 30879835
Mizerit Celia Adriana 27383093



• « « c u t e * * » *  * MlMT-ü.-.

PROTOCOLIZACION

¿ a  <l y í̂ z cá frz

Molaiés Leila Nahir 39727133
Molina Agustina Maria 41533645
Molina Alexia María 32115650
Molina Ana Cecilia 27390590
Molina Fatima Mabel 22336554
Molina Héctor Alejandro 28178458
Molina Julieta Inés 29636194
Molina Lucia 41950527
Molina Luciana Elizabeth 37309428
Molina Luciana Rocio 40782756
Molina María Del Carmen 28291711
Molina Marina Alejandra 26422894
Molina Rita Del Carmen 39357859
Molina Tomas 31429883
Molina Quiroga Mirta Noelia 32628107
Monasterio Walter 35902922
Montañés Clara Inés 36182719
Montenegro Luis Ricardo 32412287
Montenegro Pablo Gustavo 26722762
Montero Carlos Emmanuel 40828472
Monteros Carla Maria 31001409
Monteros Maria Gabriela 30598418
Monteros Ceüs Carla Rocio 42664454
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montiel Marcelo Gustavo 26743257
Montiel Romina Paola 36048511
Montiglio Pamela Alejandra 41652525
Montivero Belen Soledad 35917665
Morales Carla Cecilia 27650623
Morales Gisela 31034850
Morales Juan Alberto 33133278
Morales Lucía 36853626
Morales Maria Julieta 36550634
Morales Valeria Susana 26454712
Morales Yanina 37502801
Morales Chocobar Marcelo Diego 28221991
Moran Elias Noe 29427742
Moran Valentina 43432055
Morán Nicolás Gustavo 44375703
Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937
Morell Sebastian Anotnio 31809564
Moreno Ana Carolina 32570032
Moreno Javier 37725936
Moreno José Luis 32109972
Moreno María José 37484377
Moreno Pamela Constanza 39480907
Moreno Gandino Virginia 34287263
Moreno González Tamara Macarena 36752272



Moreno Sánchez Fatima Jorgelina 42008987
Moreno Vülagra Diego Facundo 37455067
Moriénago Luciana 43564972
Moya Ana Sofía 43562615
Moya Evangelina Maria 31961396
Moya Paola Romina 38507765
Moya Mendoza Maira Nicole 38649490
Moyano Agustina Del Milagro 41059975
Moyano Fanny Luz 43226554
Moyano Julieta Maria Cielo 38745533
Moyano María Belen 33815999
Moyano Maria Claudia 30268726
Moyano Maximiliano 31946863
Moyano Pablo Francisco 29060197
Moyano R o c ío  Verónica 43708766
Moyano Roxana Del Carmen 29338932
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Mrad Nicolás Andrés 40276123
Munizaga Claudia Eugenia 30917792
Muñio Cindy Leonela 37956868
Muñio Evelyn 37822196
Muratore Fabio Nicolás 29206581
Muratore Ruth Luciana 27016506
Murillo Miranda Sol 415352102
Muro Paula Carolina 33628395
Muruaga Agustín 38184794
Muruaga Mariana 35195895
Nacusse Abel Mauricio 39138614
Nacusse Aldo Facundo 40274417
Nadal Ariel Alejando 30835281
Nahid Mauro Maximiliano 36585644
Nanni Augusto Atilio 37656407
Navarro Elena Carolina 43362494
Navarro Florencia Agostina 42269930
Navarro Lorena Del Valle 30598389
Navarro Valentina Isabel 40437762
Navarro Contreras Maria Emilia 37958331
Navarro Martínez María Eugenia 29878389
Nazar Makarena De Los Angeles 37312824
Nebhen Vanesa Alejandra 33758238
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
N eumann Maria Lourdes 37497727
Nicay Claudia Marcela 32459893
Nicoloff Nuri Liliana 43226019
Nicosia Aldana María 41950432
Nicosia Jorge Rodrigo 37656130
Nicosia Maria Daniela 38921189
Nicosia Pablo Exequiel 35548575



j PROTOCOLIZACION
FECW$ L !  í* / 7' l  ailfMlflItHMID/mslHIK

OBE&T
Nseq ,

0  RAMÓN RIQUELNfl! 
CETARIO LETRADO \

Nielsen Hillen Ezequiel Alfredo 33139764
Nieto Griselda Vanesa 28681252
Nieto José Agustín 41817410
Nieto Gramajo Julieta 38487305
Nieva Cejas Ivana Soledad 36049130
Nieva Navarro Hugo Javier 36420538
Nievas Daniela Luciana 35548165
Noguer Edgar Emilio 37910292
Noguera Braian Nahuel 43203213
Noriega Ruiz Santiago Javier 34281061
Nuñez Alejandra 36420804
Nuñez Fernando Agustín 43650804
Nuñez Inti Carolina 34953369
Nuñez Juan José 34486036
Nuñez Lourdes Eliana Maricel 35844411
Nuñez Maria Alejandra 32110882
Núñez Candela 41982417
Núñez Gabriel Mario 34953422
Núñez Paula Karina 29786114
Nuñez Gómez Rocio Gis elle 43227051
Núñez Ojeda Rocío 37188645
Obeid José Ignacio 39575404
Ocampo Eliana Betiana 39699383
O campo Eliana Vanesa 38250484
Ocampo Maria Aída 22127594
Ojeda Florencia Daiana 39572587
Ojeda Vacca Esteban 33628076
Olarte Carla Gabriela 32568943
Olarte Sergio Leandro 41376971
Olas Patricia Fabiana 18665572
Olatte Cesar Augusto 34067161
Olea Adriana Elizabeth 42372491
Olea Daniela Patricia 32416353
Olea Lucrecia Emma 29743788
Olea Maria Eugenia 31052915
Olivera Angela Mariela 35518561
Olivera Carla Sabrina 39732405
Olivera Eliana Sofía 34132437
Olivera Francis Iván 36867778
Olivera María Estela 34193360
Olivera Maria Micaela 38741647
Olivera Natalia Susana 34708535
Olmedo Andrea Lorena 24477567
Olmos Ana Raquel 36838164
Ontiveros Axel Yoel 43503000
Ordoñez Silvina Del Carmen 27594699
Orellana Gabriela 31543062
Orellana Nicolás 34719178



OreUano García María Belen 28485313
Oríz Caballero Juan José 43227148
Ormachea José Alejandro 34326825
Ortega Andrés David 25922650
Ortega Isaura 41649594
Ortega Micaela Soledad 36306701
Ortiz Emiliano 37500036
Ortiz Facundo Agustín 40782085
Ortiz Gabriela Alejandra 36041311
Ortiz Gimena 37455257
Ortiz Lillen Maria Isabel 38117012
Ortiz Maria Macarena 44616206
Ortiz Melania 40275371
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Ortiz Nancy Elizabeth 33973227
Ortiz Silvana Antonela 38023118
Ortiz Cabral Cesar 30597633
Ortiz Ramos Romina Cecilia 37091904
Ortiz Zamora Josias Maximiliano 43562771
Osores Yanina Elizabeth 43226425
Oterino Maria Lorena 29877891
Ottonello Alzogaray Maria Florencia 42007662
Ovejero Cynthia Jaqueline 33971929
Ovejero Micaela 28920539
Oviedo Federico Andrés 36420886
Oviedo Sánchez Carlos Eduardo 30442167
Pace Luis Clemente Baltazar 35257275
Pachado Alan Eduardo 38249806
Pacheco Ana Lucia 37657684
Pacheco Maria Crisdna 32853028
Pacheco Maria Emilia 34132138
Pacheco Valentina Micaela 44583315
Pacheco Yanina Gisela 34064957
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Padilla Félix Martin 31127989
Padula Cintya Elizabeth 30208172
Paez Favio Exequiel 36870617
Paez Federico Alejandro Del Milagro 37655900
Paez Julio Exequiel 43564354
Paez Mathias Nicolás 37957306
Paez Romina Del Jesús 30205832
Páez José Antonio 27017457
Paez Geronimo Maria Gis elle 32461022
Palacio Lucia Concepción 39360129
Palacio Matias Gabriel 42206101
Palacio Fernández Lucinda 42523479
Palacios Cynthia Marta 22664258
Palavecino Lucia Emilse 41035525



Palavecino Malena 36477255
Palazolo Mercedes Del Carmen 32756107
Pantalena Paula 38490026
Paradi Judith Noemi 24262489
Passini Rosario Lourdes 38487401
Pastoriza Agustin 39138446
Paula Castillo Paula Elizabeth 43499233
Paz Daniela Eliana 32460973
Paz Daniela Verónica 35523439
Paz Enzo Javier 42467181
Paz María Guadalupe 26954737
Paz María Laura 33817703
Paz Paula Belen 34241797
Paz Rubén Amaldo 38117988
Paz Bernardini Helena 41950254
Paz Ciancaglini Bianca 39143606
Pedraza Lucas Fabrizio 41496110
Pedraza Mariana Daniela 34886111
Pedraza Rita Jaqueline 38393900
Pedraza Rita Maria Belén 29838337
Pedraza Romina Denise 39572378
Pedrosa Agostina Noemi 41959620
Peralta JuanJosé 34067747
Peralta Lucas Jorge Marcelo 40357844
Peralta María José 37501004
Peralta Sara 42548523
Peralta Barrionuevo María Antonella 40355547
Peralta Goyheneche Emilse Belén 39357489
Per car a Martin 31703976
Perea Fatima Elena 32626283
Perea Maria Florencia 42206050
Perea Catacata Daniela Julieta 42796114
Per eirá Mayra Lorena 36890499
Pereyra Alejandra 37937177
Pereyra Lucrecia Patricia 30760616
Pereyra María Virginia 41183352
Pereyra Martin 25923138
Pereyra Roxana Del Valle 31310554
Pereyra Silvana Raquel 32201539
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Jorge Isaías 37503890
Perez Nicolás Alejandro 38024544
Perez Silvina Valeria 38115934
Pérez Analía 26795886
Pérez Andrea Cecilia 32235672
Pérez Carolina Marisel 37725674
Pérez Jesús Ramón Andrés 37715765
Pérez Karina Del Valle 27650635



Pérez Raúl Oscar 27142089
Perez Bogado Eduardo Alberto 28872792
Perez Cárdenas Facundo Agustín 41036230
Pérez Cerimele Luca 27016595

Perez De Nucci, 
Quarenghi Lucila Inés 32461084

Perez Frigeri Agustina 41649340
Perez Moreno Rocio Belen 43707010
Perez Schmieloz Danella Elizabeth 36866350
Periotti Luis Javier 40356402
Pettorossi Maria Victoria 34764919
Pfeiffer Cecilia Carolina 38063127
Piamonte Sonia Noelia 34185064
Pignataro Bobba Fabrizio 36838968
Pignataro Bobba Stéfano 41383851
Pilipczuk Agustina 30117091
Pillitteri Antonella 40275684
Pino Coviello Enrique Alfredo Bernabé 20285011
Pinto Humberto Alejandro 24737976
Pinto Lucas Natanael 42665533
Piossek Juan Manuel 35029055
Pirani Elias 43003599
Pizarro Micaela Selene 38758548
Plácido Lucas Miguel 20366117
Plavnik Romina 40274407
Plaza Dante Ariel 23311181
Plaza Estela Del Valle 38652937
Poli ti Leandro 43227087
Polito Patricio Rolando 32460264
Polli Carlos Hernán 34953006
Ponce Elena Beatriz 38164497
Ponce Flavia Melina 40274692
Ponce Gonzalo Mauricio 37501585
Ponce Juan Martín 35548542
Ponce Leandro Nicolás 40357906
Ponce Lucia Micaela 43227240
Ponce Sofía 41376526
Ponce De León Agustín 23930127
Porcel Sigrid 41126474
Posse Ernesto Santiago 34603377
Posse Paolo 33139162
Prado Bruno Flaviojose 35807087
Prados Cristian Alejandro 32460864
Prados Jorge Luis 34285060
Prelli Alvaro José 32344903
Prieto María Gabriela 26774363
Prieto Lobo Claudia 27364525
Prioris Pedro J  oaquin 33050756



PROTOCOLIZACION

¿¿zVyfac¿é?z

Provera Abregú Claudio Gastón 39573332
Puebla Tomas Octavio 41447470
Puerari Gabriela 26722189
Puig Leal Paula Marisa 28956272
Pupulin Leonel Alejandro 43025631
Quesada Córdoba Lohana Vanina 43028376
Quintana Selva Dahiana 37496574
Quinteros Dahiana 35737435
Quinteros Flavia Luciana 32460210
Quinteros Germán Luis Miguel 33540180
Quinteros Maria Lucía 37720549
Quinteros Nuna Wayta 41960411
Quinteros Paola Yanina 43966540
Quinteros Figueroa Ana Lucía 36838257
Quinteros Marigliano Luciana Inés 34286343
Quiroga Ana Paulina 41376126
Quiroga Cyntia Noelia 33647950
Quiroga Ivana Nair 37553258
Quiroga Juan Sebastian 28791838
Quiroga Arteaga Emilse 40356491
Quiroga Castro Camila 39574855
Quiroga Flamoud Maria Celeste 31249397
Quispe Nicanor Facundo 40699322
Quispe Mendez Alejandra Paola 32888283
Quispe Mendez Brenda Gabriela 34346528
Rabey Miguel Santiago 39729546
Racedo Carlos Eugenio 22070392
Raffin Gabriela Del Valle 29666061
Ragout Lucía Victoria 38490970
Raineri Damaris 38734192
Ramallo Sosa Máximo León 21321214
Ramírez Barbara Lucila 39360186
Ramírez Nadia 28791275
Ramos Martina 44814954
Ramos Néstor Horacio 27918178
Rasjido Franco Ezequiel 36657289
Reales Salas María Laura 34287251
Reartez Ricardo Patricio 33137743
Recalde María Valeria 24671858
Reifschneider María Del Carmen 39357457
Reinieri Sebastián 29666493
Reinoso Ailin Paulina 37656366
Renfijes Maria Fernanda Elena 30806271
Retamozo Reynoso Karen 41837075
Rey Natalia 31312308
Reyes Maria Soledad 27651442
Reyes Rosa Patricia 32846605
Reynoso Marcela Anahi 31949304



Reynoso Marina 23055266
Reynoso Víctor Javier 37997889
Reynoso Medina Federico Joel 37916187
Riarte Micaela 38349122
Ricaud María Elena 18864081
Ricaud Rogero Paula María 30442220
Ricci Paolo Antonio 32202551
Rinaldi Gabriela Ana Carolina 26981863
Rinaldi Gustavo Edgardo 23020496
Rios Andrés Nicolás 37312020
R ío s Facundo Lionel 43650511
R íos Lisandro Agustín 41862291
R ío s Maria Nathalia 33755137
R íos Olga Rosalía 25843161
R ío s  Segli Melanie 39477376
Rios Zequeira Natalia Soledad 29137005
Rislan Facundo Ezequiel 42277264
Risso Patrón Gonzalo Matias 35520453
Risso Patrón Julieta Agustina 36534482
Risso Patrón Lucía 32775563
Rivadeneira Maria Emilia 38216415
Rivadeneira Nydia Rosa 32550141
Rivadeo Celina Antonella 36667707
Rivera Truglio Fernando J  avier 36251969
Rivero Inorio Florencia Nahir 40697371
Rivero Jalil Nelson Matias 35029325
Riveros Nicolás Eduardo 35523621
Riviere Bellomio María Soledad 34133551
Rizo Carlos María 32493343
Rizza Bosco Ana Zoé 44028831
Rizza Penza María Josefina 25844448
Roberto Orellana 41184534
Robledo Claudia Fabiana 24584174
Robledo Flavia Daiana 36668083
Robledo María Inés 30319270
Robledo Melisa 34953172
Robledo Barni Lisi Sol 40699066
Robles Alicia Romina 40902536
Robles Daiana Alexandra 37916830
Robles Florencia Agostina 41652595
Robles Nelson Federico 37311196
Robles Noelia Del Valle 34873172
Robles Jandar Carlos Agustín 41650164
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rocha Edgardo Germán 39141128
Rocha Gloria 32409255
Rodríguez Cintya Daniela 29323026
Rodríguez Constanza 26028838



Rodríguez Dana Agostina 43025594
Rodríguez Daniel Enrique 25541397
Rodríguez Gabriel Eduardo 37960154
Rodríguez Gonzalo Augusto 41870411
Rodríguez Luciana 40532657
Rodríguez Luciana Yamil 39481438
Rodríguez Luis Guillermo 32775809
Rodríguez Maria Belen 30357444
Rodríguez Maria Gabriela 32202187
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Maximiliano José 28349054
Rodríguez Nadia Abigail 37644800
Rodríguez Patricia Del Carmen 29750406
Rodríguez Paula Silvana 41035663
Rodríguez Agostina Del Rosario 41239146
Rodríguez Lorena Paola 33436508
Rodríguez María Florencia 39078717
Rodríguez Nélida Paulina 23239177
Rodríguez Paola Verónica 30241046
Rodríguez Abregu Matías Francisco 39144246
Rodríguez Angel Pedro Julio 29293715
Rodríguez Brea Ingrid Antonella 42277478
Rodríguez Drago Flavia 28884019
Rodríguez Ghinghis Gastón 40237975
Rodríguez Moure Sebastian 28212041
Rodríguez Moure Victoria 29430766
Rodríguez Moya Erika J  eannette 39360119
Rodríguez Ocampo Franco Eduardo 39976581
Rodríguez Soria Silvia Cecilia 26455952
Rodríguez Vieyra Luis Eduardo Marcelo 38737786
Roel Benzal Ginés Fabián 32158707
Roig María Gabriela 28223622
Rojas Andrea Verónica 29061124
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Celeste De Los Angeles 37777148
Rojas Cristian Juan 34604921
Rojas Edgardo Rubén Dario 28147249
Rojas Florencia Soledad 36801963
Rojas Juan Alfredo 41400688
Rojas Noelia Edith 33046391
Rojas Aguilar Sol Maria 40436330
Rojas Fernández Dora Del Valle 30070246
Rojo Maria Luciana 39698413
Rojo Paula Maria 36865346
Roldan Marcela Alejandra 28531247
Roldán Difüipo Lucio 40053229
Romano Agustín 39481943
Romano Ana Agustina 33139394



Romano Ana Elizabeth 39141219
Romano Cristina Elizabeth 27798354
Romano Dania Iris 34313345
Romano Fátima Gisselle 33542206
Romano Ivan 36040814
Romano Marcia Magalí 36435811
Romano Maria Emilia 40274084
Romano María Florencia 41425848
Romano Maria Noelia 28680948
Romano Maria Paula 35195756
Romano Mariana Beatriz 32970512
Romano Abdala Marcelo Danel 37656431
Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779
Romano Ortiz Nadia Lucia 34282794
Romero Ana Gabriela 40699012
Romero Belen 38458688
Romero Estela Mabel 29666026
Romero Fernanda Agustina 40273478
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Ivana Rocio Abigail 43338490
Romero María Virginia Del Valle 31588173
Romero Mariana Del Valle 33330786
Romero Valeria Daniela 31052044
Romero González Marcela Alejandra 23079698
Romero Montenegro Daniel Enrique 27910516
Ron Ares Matías 35921413
Rondoletto Florencia Agostina 43650128
Rondoletto Raya Macarena 41649329
Ros Luz María 43773602
Rosales Cornejo José Luis 41275090
Rosales Reynoso Ezequiel Luis 34765489
Ross Constanza Denise 35517660
Rossi José Luis 36011741
Rossini Gabriel 41059496
Rotta Jimenez Ana Paula 42499921
Rotta Ruiz Katherina Aillen 38184140
Rubio Anahi 30759851
Rubio Lucas Maximiliano 40924096
Rubio Baltasaria Clara Anahi 32927093
Rueda Daniela Emilia 34285093
Rueda José Ignacio 38746937
Rueda Rodrigo 36865393
Ruejas Emmanuel Gustavo 37656383
Ruejas Maria Florencia 37096827
Ruejas Paola Rosario 39355624
Ruesga Agustín 43202824
Ruiz Anabella Eugenia 36039990
Ruiz Benjamín 36867626



Ruiz Betsabé 41763986
Ruiz Cecilia 29430055
Ruiz Cecilia Paola 31902124
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Ruiz Erika Cecilia 37004307
Ruiz Exequiel Santiago 42350896
Ruiz Fernanda Belén 39357604
Ruiz Lucas Eduardo 39725373
Ruiz Maria Fernanda 28221023
Ruiz María Luciana 39142028
Ruiz Matias Facundo 38249783
Ruiz Esper Hayelem 38184948
Ruiz Esper |uan José 40782813
Ruiz Pastorino Maria Florencia 38348065
Ruiz Sequeira Luciana Camila 41494020
Ruiz Spoja Ana Carolina 26400369
Rullo Julio 39728250
Ruscitto Florencia 35810876
Ruscitto María Micaela 39077966
Russ Gabriel Leonardo 35257144
Rus so Daiana De Los Ángeles 39732590
Saavedra Sánchez Fedra Carolina 34243784
Sabalza Natalia 35193054
Sadir Santiago 40696328
Sáez Agostina 36540466
Sahid Jorge Amin 27371290
Sahid Iparraguirre Violeta 37097224
Said Nabila 37528607
Salado Adriana Alejandra 29640311
Salado Paz Yum Flavia 36584245
Salas Agustín 41903062
Salas Diego Antonio 32116093
Salas Luis Gonzalo 37917836
Salas Marina Adriana 30348094
Salas Melina Yessica 33542296
Salas Villarreal Emilse Julieta 36534426
Salazar Eliana Carolina Isabel 40085997
S alazar Esteban 36866803
Salazar Zulma Yamila 31127599
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salegas Andrea Daniela 29338304
Saleh Jorge Gabriel 32775201
Saleh Micaela Mariel 39078670
Sales Javier Ricardo 35677422
Salguero María Celeste 31120713
Salia Andrea Romina 35921862
Salomón Gianina 34867308
Salort Robles Sebastian Gabriel 41144842



Salvatierra Cecilia Beatriz 37657664
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Salvatierra María Agostina 37312284
Salvatierra Nancy Graciela 31505722
Salvatierra Pedro Cayetano 34132469
Salvatierra Roberto Carlos 24842771
Salvi Maria Florencia Giselle 35920409
Sánchez Ana Carolina 32132545
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Eva Teresita 38243719
Sánchez Gabriela Soledad 37658649
Sánchez Juan Fernando 43432609
Sánchez Marcela Alejandra 31296062
Sánchez Maria Del Milagro 33977992
Sánchez Marisa Estefania 32684892
Sánchez Marisol 39229940
Sánchez Natalia Fátima Del Valle 28476894
Sánchez Romina Azucena 35484999
Sánchez Romina Gisela 33983106
Sánchez Sofía María Fernanda 40273409
Sánchez Fabricio Fabián 41401217
Sánchez Juan Ignacio 42548667
Sánchez Martín José 25444705
Sánchez Rocío Valeria 39573043
Sánchez Sergio Rubén 18632185
Sánchez Collado Marianela 30441683
Sánchez Coria Julio Guillermo 23517977
Sánchez De Bairos César Augusto 24059750
Sánchez Domínguez Fernando Augusto 32412188
Sánchez Fucilieri Milagros Romina 38184213
Sánchez Gómez Verónica Cristina 32134463
Sánchez González Manuel Antonio 28292221
Sánchez Ortiz Ramiro Eduardo 33884292
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sandalíe Ana Gabriela 38487513
Sandobal Rodrigo Ezequiel 38696827
Sandoval Alejandro Gabriel 33886365
Sandoval Mario Santiago 40532885
Sandoval Paula 36867706
Sandoval Zelaya Rafael Franco 40828505
Sanna Femando 22429725
Santander Natacha 29206314
Santi Sayago María Florencia 43162219
Santillan Brissa Yamil 44476474
San tillan Silvia Elizabeth Del Valle 34287542
Saracho Ana Antonella 41495344
Sar apura Patricia Alejandra 35262566
Saravia Agustina 45273869



Saravia Carlos Augusto 26399928.
Saravia Santiago Matías 37500450
Sarmiento Ana Maria 31429969
Saro Mauro 34168608
Sayago Cancinos Romina Soledad 28900275
Scacchi María Del Milagros 42270240
Scacchi Victoria María 42270241
Scalise Montes De Oca Fiorella 30920022
Scandellari Susana Alejandra 20178345
Scaroni Viviana Alejandra 31589360
Schettini Melina Antonella 37311877
Schiappacasse Guadalupe 39077847
Schmittlein María Luciana 36236138
Schony Alejandra Del Valle 31857525
Schrotün Mauro Facundo 35255278
Schuttemberger Karina Inés 32459552
Scro Juan 38248145
Seco Maria Fatima 23894264
Seco Pablo Alejandro 31040135
Segli Camila 43564897
Segovia Gabriela Alejandra 34867585
Segovia Natalia Elisa 32116259
Segura María Cielo 34978141
Seidán Fabián Amir 40902746
Seidán Gabriel Samir 44028782
Senise Banchero Maria Florencia 35517378
Serrano Gabriel Emanuel 33041043
Serrano Manuela Aldana 40866506
Serrano Maria Fernanda 30907391
Serrano Maria Florencia Del Carmen 34132618
Serrizuela Paz Franco Miguel 39358966
Sevald Luis Alberto 34971012
Sharruf Pablo Nicolás 31506381
Sierra Ledesma Mariana Patricia 29213591
Silva Carla Denise 42832651
Silva Facundo Nahuel 43774111
Silva Héctor 29997562
Silva Lourdes Maria Del Huerto 39730665
Silva Basualdo Damián Alejandro 32413133
Silva Brandan Aldana Valentina 41772277
Silvestro José Augusto 33966260
Singh Gabriela Elizabeth 28965365
Slanis Fausto 39973156
Sleiman Stefania Daiana 38490213
Soaje Garay Mario Sebastian 29175768
Sobrero Lucas Martin 42525861
Solis Andrea Rocío 40533274
Solís Viviana Carolina 26045239



Sollazzo María Pia 31809833
Solorza Cinthia Natalia 35721756
Solorza Maira Sabrina 38246311
Solorza Noelia Soledad 33748688
Soraire Ana Virginia 43431318
Soraire María Emilia 36924221
Soraire Santiago 45193655
Soraire Silvana Maria Florencia 40274153
Soria Alberto Franco 27370091
Soria Andrés 41424533
Soria Héctor Augusto 31589380
Soria Jimena Belén 41652398
Soria Lourdes Maria 32461023
Soria Luis Emmanuel 36551122
Soria María Milagro 42547520
Soria María Rosa 28982541
Soria Natali Yamila 34243818
Soria Paula Virginia 34356587
Soria Rene Horacio 34788530
Soria V erena 32927623
Soria Araoz Rafael Luis 30117766
Soria Araoz Santiago Antonio Alberto 33884020
Soria Lotti Maria Del Pilar 33978207
Sosa Braulio Facundo 35548027
Sosa Hugo 42797567
Sosa J orge Eduardo 33818115
Sosa Karen Florencia 45276061
Sosa Norma Mariana 33436610
Sosa Sofía 41345798
Sosa Sonia Isabel 33091135
Sosa Cazón Evangelina Del Carmen 35912571
Sosa Díaz Andrea 39975105
Sosa Felice Gustavo Alberto 21935298
Sosa Ortega Franco Ignacio 38184571
Sosa Ortega Lucas Ignacio 36839714
Sosa Vera Jesús Martín 33755528
Sotelo Brenda Nicols 43652808
Soto Erika Roxana 34953460
Soto Orlando Javier 33374244
Soto Arnaud Elvira Maria De Las Mercedes 29707685
Soto Amaud Maria Belen 36049235
Soto Monzo Pablo Daniel 31547917
Soto Villanueva Magali Noelia 40357937
Soto Villanueva Maria De Los Ángeles 41870596
Soulé Marzoratti Ramiro Augusto 41300290
Stacchino Mariana 32995198
Stambole Zappella Ana Cecilia 34764526
Stambole Zappella Ana Stefania 34764527



PROTOCOLIZACION

S$L>CM44ZC¿1?*Z ¿ a

Stazzonelli Maria Paula 38024568
Sterr Florencia Micaela 37130404
Storari Natalia Soledad 29701824
Suarez J  orge Mauricio 34285830
Suarez Miguel Angel 22088353
Suarez Stefania Solange 42501653
Suárez Monica Beatriz Del Milagro 29666308
Suárez Díaz Marcela Noemi 30769794
Suárez Villafañe Micaela Alejandra 39726897
Sueldo Brenda Rocio 42172922
Suleiman Paula Soledad 34748113
Sviegoda Camila Malena 41649539
Taberna Iván Mauricio 32158481
Tabernero Palazzo María De Los Milagros 39355607
Taboada Brenda Graciela 36550555
Tagliapietra Julián Humberto 33971160
Tagliapietra Luciana Andrea 31001898
Tamer Maria Constanza 34286737
Taños Hugo Hernán 29878491
Tapia Emilia Belen 40953143
Tarbell Eduardo Manuel 41238938
Tarifa Maria Micaela 38754883
Tartalo Hugo David Aaron 43650194
Tawil Mendilaharzu María Angeles 32460717
Tejada BrendaJohana 35519701
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Tello Carlos Gonzalo 40782655
Teran Enrique J  orge 31001609
Terán José Matías 41375478
Terrera Guadalupe 31001291
Teruel Elba Mabel 20758862
Teruel Natalia Alejandra 37927024
Tintilay Yamila Irene 33173296
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
T olaba Franco Daniel 40331225
Tolaba Montiveros Fanny Viviana 25069235
Toledo María José 35811788
Tomjanovich Marisol Maria Giselle 34159584
Topa Monica Andrea 36865244
Torkar Berlín 36043580
Toro Juliana Natali 36132772
T orrente León 34783704
Torres Aldana 39730979
Torres Alicia Beatriz 24802569
Torres Eliana Belén 37309588
Torres Emiliano José 14073015
Torres Maira 42500008
T orres Noelia Del Valle 34357350



Torres Macedo Ricardo Gustavo 32158878
Torrez Ivanna 33137611
Torrez Natalia Paola 29391101
Torti Varela Natalia Marisol 36839705
Toscano Anabel Del Valle 29666460
Toscano Viviana J orgeüna 27390328
Trejo Florencia Ivana 43775694
Trejo Luciana Inés 34067794
Trejo Chazarreta Nadia Nerian 33882897
Trigas Matías Emanuel 34764595
Trippi Sonia 27965100
Tula Guadalupe 29877893
Turbay Mario Ezequiel 28151179
Turpo Fernández Esteban Federico 34132511
Ucciardello Luciana 42548543
Ugarte Fernando Gabriel 23715602
Uncos Roberto Del Rosario 40087966
Urquiza Mariano Guillermo 30117399
Urueña Luciana 37658729
Urzagasti Rocio Del Valle 36135248
Uslenghi Andrea J orgeüna 40437485
Utrera Maria Belen 38185231
Vairetti Cuadrado Maria Constanza 36998246
Valdecantos Josefina 36947401
Valdez Franco 42122379
Valdez Ivana Gisella 32927354
Valdez Jes sica Mariana 29640345
Valdez Maira 36619843
Valdez María José 33540520
Valdez Rodríguez Maria Dolores 38067192
Valle Bazzi Nair Irina 43706140
Valle jo Estefanía Maria Vallejo 36587433
Vallej o Florencia Del Rosario 39140082
Vallejo Juan Pablo 35548934
Vallej o María Belén 34159859
Vallejo Ley te Patricio Gerardo 35518080
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valles Segovia Emir Juan Pablo 35519262
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Varas Gutierrez Franco Darío 36865768
Varela Teruel José Ignacio 41771600
Vargas María Sol 36752461
Vargas Matías 36489185
Vargas Vega Brenda Fernanada 43168920
Vasquez Miranda Fatima Del Carmen 35843586

Vasquez Rivera 
Leguizamon Guadalupe 42221420

Vázquez Adriana Beatriz 31948567



¿ a  z_yíac€ÍZ ?z

Vázquez Alejandra Maria 21745938
Vázquez Diego Armando 37484007
V azquez Ivanna Micaela 34159692
Vecchi Karina Alejandra 29061499
Vedia Andrea 39988612
Vega Maira 38339626
Vega Melisa Angelina 29390385
Vega Rosario Del Valle 20334187
Vega Posse Luciano 41374154
Vegerano María Constanza 42665604
Vegerano Rubén Dario 26795311
Velardez Aracelli Atenea 35548468
Velardez Carla Solana 44478980
Velardez Victoriano 32116389
Veliz jessica Paola 32827430
Veliz Paula Daniela 39477827
Veliz Barrojo Emily María Clara 38740852
Velozo Natalia Lorena 31459878
Venegas Flilda Inés 33756856
Venturino Martin 43648841
Vera Benjamin Solano 42206269
Vera Jonathan Exequiel 35806860
Vera María Alejandra 30101559
Vera López Franco Augusto 36421204
Vera Mendez Luciano Jesús 44188818
Vergara Nicolás Emmanuel 40067213
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Vertin Mario Maximiliano 37309510
Viaña Carabajal Emiliano Exequiel 38558041
Vidal Gianina Pamela 40216213
Vieyra Fátima Amina 29685919
Vildoza María Lourdes 39077878
Villa Gabriela De Los Angeles 32460632
Villa Luis Pablo 31426288
Villa Maria Celeste 32201475
Villa Faciano Leonardo Gabriel 41061789
Villafañe Bernardo Emilio 40727745
Villafañe Bulacio Anahí 32283489
Villafañe Bulacio Laura 27141776
Villagra Lucia Anabela 38349119
Villagra María Sol 38744507
Villagra Pamela Luciana 35484909
Villagra Moyano Elena Angélica 35548665
Villagrán Cintia Paola 31312693
Villagrán Jessica María Paulina 34867541
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villalba Carla Flavia 22664485
Villalba Esteban Leonardo 30374360



Vülalba Florentina María Del Milagro 41833409
Villalobos Bárbara 39973377
Villalva Xiomara Anahi 40953518
Villanueva Ana Lourdes 42350927
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villar Gabriela Stephania 36885561
Villarreal Cristina 32351377
Villarreal Jorge Gabriel 32460508
Villarrubia Alvaro Ariel 38023455
Villarrubia Jes sica Romina 37309687
Villavicencio Mariana 33824542
Villca Gilda Melisa Elizabeth 34635867
Villecco Gilda Roxana 25212021
Villecco María Cecilia 29532760
Villegas Oscar Salvador 34910482
Villegas Bautista Maria Isabel 31193879
Villena Paola Maria Vanesa 32001152
Vilta Carlos Nazareno 36667029
Vilta Hernán David 34708435
Vilta Ramón Enrique 36043511
Vilte Escalante Nicolás Ricardo 39674116
Vincent Laura 29636812
Viruel Comoglio Ana Lucia 27594810
Vischi José 38184542
Visgarra Rosa Elizabet 32230513
Vizcarra Gustavo Emmanuel 37308926
Vizgarra Claudio Sebastián 33882642
Volta Chazarreta Agustín Albano 26368163
Walther Virla Flavia Maria 25498565
Ways Rafael 30442693
Yapura Cynthia 33352236
Yapura María Claudia 38225222
Ybrahim Emilse Yazmín 40088582
Ygel Martin Gustavo 39141902
Younes Vidal Marcelo Leandro 37455822
Yubrin Marina Del Valle 37656785
Yuliano Pons Fernanda 40531510
Yustos Cecilia Del Rosario 39975328
Yustos Gonzalo 32132925
Zagaglia Bernardita 43563479
Zamora Andrés Nicolás 29877976
Zanacchi Maria Vanessa 32202766
Zanacchi Melina 34185189
Zarate Luciana Agostina 45059562
Zarate Rodolfo Esteban Antonio 40530940
Zárate Christian Roberto 32071669
Zavalia Francisco Adolfo 35252104
Zeballos Yudith Elizabeth 37484769



Zelarayan Ariel Femando 30871234
Zelarayan Carolina Soledad 34867192
Zelarayan Lucía De Los Angeles 41536189
Zelarayan Maria Soledad 28721675
Zelarayan Natalia Georgina 27210025
Zelaya Ani Victoria 40697095
Zelaya Iris Estefanía 42500871
Zerda Emanuel 33978344
Zerda Luciana Magdalena 36633240
Zerda Sandro Ariel 39364870
Zerrizuela Ada Karina 25542872
Zisner Cecilia Raquel 33825685
Zossi Juan Lucas 32413366
Zottola Mauricio Antonio 36231468
Zubelza Patricia Andrea 35823639
Zuleta Salazar Mariana Priscila 41143170
Zurita Gilda Noelia 29693105


